

**Årsredovisning**  
för  
**andre järhede byggare AB**

559212-3961

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

André Järhede, Styrelseledamot  
2023-01-03

Styrelsen för andre järhede byggare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade i juli 2019 och bedriver byggnads- och snickeriverksamhet.

Nettoomsättningen har minskat med 37,7% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att företaget delvis har varit vilande under 2022.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kriget i Ukraina samt den allmänna konjunkturutvecklingen kan komma att påverka utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Styrelsen följer utvecklingen löpande i syfte att kunna vidta lämpliga åtgärder. Det går i nuläget inte att bedöma omfattningen av eventuella effekter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	857	1 376	898
Resultat efter finansiella poster	-118	100	357
Soliditet (%)	112,7	74,9	73,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	207 526	56 406	<b>313 932</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 406	-56 406	<b>0</b>
Årets resultat			-1 369	<b>-1 369</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>263 932</b>	<b>-1 369</b>	<b>312 563</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	263 932
årets förlust	-1 369
	<b>262 563</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	262 563
	<b>262 563</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		856 987	1 375 805
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>856 987</b>	<b>1 375 805</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-110 170	0
Handelsvaror		-18 760	-231 198
Övriga externa kostnader		-339 389	-401 493
Personalkostnader	1	-492 105	-636 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 185	-7 363
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-974 609</b>	<b>-1 276 069</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-117 622</b>	<b>99 736</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-473	-204
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-473</b>	<b>-65</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-118 095</b>	<b>99 671</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		117 362	-26 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>117 362</b>	<b>-26 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-733</b>	<b>73 371</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-636	-16 965
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 369</b>	<b>56 406</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	98 355	33 340
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>98 355</b>	<b>33 340</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>98 355</b>	<b>33 340</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		40 534	313
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		31 655	184 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 864	44 168
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>95 053</b>	<b>228 702</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 846	281 558
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>83 846</b>	<b>281 558</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>178 899</b>	<b>510 260</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>277 254</b>	<b>543 600</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

263 932

207 526

Årets resultat

-1 369

56 406

**Summa fritt eget kapital**

**262 563**

**263 932**

**Summa eget kapital**

**312 563**

**313 932**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

117 362

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**117 362**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 650

22 817

Skatteskulder

-54 867

8 465

Övriga skulder

908

81 024

**Summa kortfristiga skulder**

**-35 309**

**112 306**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**277 254**

**543 600**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	43 123	24 200
Inköp	79 200	18 923
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 323</b>	<b>43 123</b>
Ingående avskrivningar	-9 783	-2 420
Årets avskrivningar	-14 185	-7 363
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 968</b>	<b>-9 783</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 355</b>	<b>33 340</b>

#### Not Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Örebro 2022-12-19

*André Järhede*  
André Järhede